МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«17»  января 20] 8г. Nц 1 1-осн

Об индексации ежегодной денежной компенсации иа ириобретеиис
специальной одежды, обуви и инвентари работникам учреждений,

подведомственных министерству груда и социальной защиты Тульской
области

В соответствии с п. 8 приложения к постановлению ❑равите:iьслзи
Тульской области от 29. 12.2014 712 «Об утверждении Порялкы
обеспечения работников организаций социального обслуживания области
специальной одеждой, обувью и инвентарем или получении денежной
компенсации на их приобретение» п р и к азы в а ю:

1. Исходя из уровня инфляции, установленного Федеральным законам
от 05 декабря 2017 года № 362-ФЗ «О федсралы ом бюджетс на 2018 год и иы
плановый период 2019 и 2020 годов», осуществить с 1 января 2018 ro,i
индексацию с применением коэффициента 1,04 ежегодной денежиий
компенсации на приобретение специальной одежды, обуви и инвентаря в
соответствии е п. 8 приложения к постановлению правительства "Гулыкогi
области от 29.12.2014 . 712 «Об утверждсниаи Порядка обеспечения
работников организаций социального обслуживания области спсги+ылЫiиоы
одеждой, обувью и инвентарем или получения денежной компенсации па их
приобретение» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложигь 1 ин

директора департамента финансово-экономического обеспечения,
бухгалтерского учета, отчетности и контроля министерства труда тi

социальной защиты Тульской области Водянову Е.В.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Министр
труда и социальной защиты

Тульской области А.В. Филиппов

1 Iрмложс!
к приказу ог 17.01.2018 К 1 1 -оси

Наименование должности

Специалист по социальной работе, социальной работник

Медицинская сестра специализированного отделения соцiальо-
медицинского обслуживания на дому

Размер
Крм11сI!саиП 11

!1 2018 го;1_
руб.

5974.14

54 I